
报建编号：

招标备案号：12312020014001

施工招标公告

津建交生态施工[2020]0101

1、 招标条件

本项目中新天津生态城新源中心工业游项目已由 中新天津生态城经济局 以 津生经发

[2014]52 号[2016]43 号[2018]46 号 批准建设，招标人为 天津生态城水务投资建设有

限公司 ，建设资金为 17000 万元，资金来源为 财政预算内资金:17000 万元 ，资金来

源已经落实建设规模为 1107 米 。项目已具备招标条件， 天津市诚信招标有限公司 受 

天津生态城水务投资建设有限公司 的委托，现对该项目的 施工 进行公开招标择优选定承

包人。

2、项目概况与招标范围

2.1项目概况

中新天津生态城新源中心工业游项目，建设规模为 1107 米，中新天津生态城新源中心工

业游项目，本项目包括方特主题公园至静湖工业游游览廊道及展厅，建筑主体采用轻钢结

构，总长度 1107 米，本项目总投资 17000 万元,总投资额 17000 万元。

2.2工程建设地点

中新天津生态城新源中心内

2.3标段划分与招标范围：

本次招标标段为：一标段：标段名称：中新天津生态城新源中心工业游项目夜景照明工程

施工，招标范围：包括线缆敷设，配电箱、灯具的安装、系统调试，验收及保修等，本项

目发包规模约 5439 平方米，总长度约 681 米。具体详见建设单位所发施工图纸及工程量

清单全部内容。总投资额 400.0 万元。

2.4计划工期要求：



2020 年 04 月 01 日 至 2020 年 05 月 31 日

2.5工程质量要求：

国家验收规范合格标准

3、投标人资质及资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具有：

一标段：资质：城市及道路照明工程专业承包三级及以上和电子与智能化工程专业承包二

级及以上，资格:1、企业营业执照副本在有效期内；2、资质等级证书副本在有效期内；3、

安全生产许可证在有效期内；4、本项目应配备人员：（1）正项目经理 1 名，应具有建设

行政主管部门颁发的机电工程二级注册建造师及以上有投标资格的注册建造师证书，具备

5 年及以上施工现场管理工作经历；（2）技术管理负责人 1 名，应具有应具有工程技术

类中级及以上职称，5 年以上施工现场管理工作经历；（3）项目部所有人员需提供社会保

险缴费证明；（4）授权委托人需为本单位职工且提供近三个月的社会保险缴费证明；（5）

项目部人员具体要求详见招标文件，本标段不接受联合体投标。

4、投标报名方式

4.1 只接受网上报名

4.2 各投标人均可对上述标段中的 1 个标段投标报名。

5、公告发布与投标报名截止时间（北京时间）

2020 年 01 月 03 日 至 2020 年 01 月 09 日

2020 年 01 月 09 日 16 时 00 分

6、招标文件（资格预审文件）的获取

6.1 投标报名的投标人超过 15 家时，可采取资格预审方式。

6.2 凡投标报名的投标人，请于 2020 年 01 月 10 日至 2020 年 01 月 16 日（法定

公休日、法定节假日除外，如有变更另行通知），每日上午 09 时 00 分 至 11

时 00 分，下午 13 时 00 分 至 17 时 00 分（北京时间），持企业营业执照副本



（加盖公章的复印件）、企业资质证书（加盖公章的复印件）和单位介绍信，

前往天津市东丽区卫国道 204 号 309 室，持上述资料及授权委托人近三个月社保证明原

件，授权委托人身份证复印件、投标报名名单获取文件。

7、投标文件的递交

7.1 递交文件的地址：招标人指定地址 。

7.2 递交文件的截止时间为：参见招标文件 。

7.3 电子文件的提交方式：光盘 。

招 标 人：天津生态城水务投资建设有限公司(公章)

法定代表人：赵益华(印鉴)

办公地址：天津生态城和旭路 276 号 2 号楼 4 层

邮政编码：300467

联系人：文雪梅

电话：25265161

传真：66196360

代理机构：天津市诚信招标有限公司(公章)

法定代表人：陈国兴(印鉴)

办公地址：天津市东丽区卫国道 204 号

邮政编码：300163

联系人：杜东升



电话：60121166-8070

传真：60121166

违法违规举报：

招标人或其招标代理机构应当对其提供的招标公告的真实性、准确性、合法性负责。

在招标投标活动中采取明招暗定、虚假招标、围标、陪标、串标和借照或挂靠等不正当手

段获取工程的，将取消其中标资格，同时依据《中华人民共和国招标投标法》、《天津市建

筑市场管理条例》等法律法规进行处理。

投标人在招标过程中如有异议请按照相关法律、法规的规定，向招标人提出质疑。对招标

人答复仍持有异议的，向中新天津生态城建设管理中心实名投诉。

举报及投诉受理单位：

天津生态城水务投资建设有限公司 受理负责人：文雪梅

电话：25265161 传真：66196360

受理单位地点：天津生态城和旭路 276 号 2 号楼 4 层

中新天津生态城建设管理中心 受理负责人：田芳芳

电话：66328520 传真：66328566 电子邮箱：

受理单位地点：天津市滨海新区中新天津生态城运河中路北段 3779 号

施工现场三通一平情况

水 是

电 是



路 是

施工现场是否具备开工条件 是

招标人承诺

施工现场是否有施工

队伍进场情况承诺

我们在此承诺：施工现场无任何单位进场搭建临时设施（办公、

生活、加工等设施），无单位在现场做施工前准备工作或进行施工。

招标人：（盖章）

法定代表人：（签字盖章） 年 月 日

遵守法律法规依法招

标承诺

我们在此承诺：在招标投标活动中遵守法律、法规和规章的规定，

依法接受行政管理部门实施的监督。依法组织招标、开标、评标、

定标。依法编制招标文件，制定评标办法或标准，不以任何方式

限制或排斥潜在投标人参加投标，在评标过程中不以任何方式干

扰或授意评标专家评标。

招标人：（盖章）

法定代表人：（签字盖章） 年 月 日




